
Medical Spa

Indická 
masáž
hlavy
Indická masáž hlavy se skládá z technik 

ájurvédské masáže, která pochází z Indie 

a je starší více než tisíc let. Při masáži je 

masírována horní část zad, ramena, šíje, 

pokožka hlavy a obličeje. Indická masáž hlavy 

je bezpečná a efektivní procedura, která 

odstraňuje bolesti hlavy, stres, bolesti a napětí 

v šíji, únavu očí, nespavost, nebo pomáhá při 

problémech se soustředěním. Nepoužívají se 

žádné oleje ani krémy, pouze speciální hmaty 

a probíhá vsedě v oblečení.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

•  odstraňuje každodenní stres a napětí

•  utlumuje bolesti hlavy

•  zmírňuje napětí v ramenou

•  navozuje pocit duševní pohody

•  povzbuzuje krevní oběh

KONTRAINDIKACE

•  infekční onemocnění

•  poranění hlavy

•  nádorová onemocnění

•  epilepsie

•  těhotenství

m
as
áž

   600 Kč    30 minut

čascena 2025

MedicalSpaTeam více info


